九産大人第096-1号

平成18年10月1日

 eq \o\ad(関係大学学部長,　　　　　　　　　)
関係大学院研究科長   殿

 eq \o\ad(関係機関長,　　　　　　　　　)
                                                                        九 州 産 業 大 学

                                                                           芸術学部長 　河　地 　知　木

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［　公　印　省　略　］

専任教員の公募について（依頼）

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび本学部では、下記の要領で専任教員を公募することになりました。

  つきましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、貴学部または関係機関各位に周知方よろしくお取り計らい

下さいますようお願い申し上げます。

                                                                                            敬 具

記

1． 担当学科及び学科目 　デザイン学科ビジュアルデザインコース

「アドバタイジング・デザイン」等　広告企画・制作の講義及びその他の実習のできる方

２． eq \o\ad(募集人員,　　　　　　)  教授または助教授  1名

３． eq \o\ad(採用予定日,　　　　　　)  平成19年4月1日

４． eq \o\ad(応募資格,　　　　　　)    ①本学の建学の理念（市民的自覚と中道精神の振興、実践的な学風の確立）と建学の理想（産学一

如）に賛同される方。

②大学院博士後期課程修了または同等の能力を有し、 博士またはPh.D.の学位を有する方。あるい

は、特殊な技能に秀でており、専門分野について特に優れた知識及び経験を有する方。

    ③年齢満56歳未満 (平成19年４月１日現在)。

                    ④外国人の場合、日本語が母語でない方は、日本語を使用して講義が出来る教授能力を有する

                      こと。

　　　　　　　　　　⑤採用決定後は勤務地に赴任できること。

５． eq \o\ad(提出書類,　　　　　　)    ①履歴書（写真貼付）  1通

                    ②教育研究業績書      1通

                    ③最近の主要著書・論文の現物または写し   各1通

                    ④応募資格を証明するもの（修了証明書または修了見込み証明書、学位記の写し、研究指導教授

の証明書等）

                    ⑤「教育方針」及び「研究計画」（A4版 各1,000字程度）

６． eq \o\ad(応募締切日,　　　　　　)  平成18年12月１日（金）必着

７． eq \o\ad(書類提出先,　　　　　　)  〒813-8503  福岡市東区松香台2-3-1
                                 九州産業大学  人事部　人事課 宛

８．問い合わせ先  九州産業大学芸術学部事務室

                    （℡  092－673－5700）

1． ［付記］

2． 封筒に朱書きで「教員公募書類在中」と明記のうえ、書留で送付願います。

3． 選考の結果は、後日文書により通知いたします。

4． 審査の過程で、健康診断書の提出を求めます。

４．最終審査の過程で、専門分野に関してのプレゼンテーションなどを含む面接試問を行います。

５．履歴書、教育研究業績書等の提出書類は原則として返却いたしません。

以上

	履                    歴                    書

	フ  リ  ガ  ナ

氏          名

	男・女
	生年月日（年齢）
	昭和      年       月      日 （満　　　歳）

	本籍地又は国籍

	 eq \o\ad(現住所,　　　　　　　)
	〒

	E-mailアドレス

	電　話　番　号

（携帯電話番号）
	（　　　　　　　　　　　　　　）

	学                    歴

	年          月
	事                    項

	職                    歴

	年          月
	事                    項

	学会及び社会における活動等

	年          月
	事                    項

	賞                    罰

	年          月
	事                    項

	職     務     の     状     況

	  勤    務    先
	職  名
	学部，学科等（所属部局）の名称
	担当授業科目名
	毎週担当授業時間数
	備     考

	専任
	兼担
	兼任
	計

	                                                              上記のとおり相違ありません。

       年       月       日

                                                                氏名                      

※証明写真は裏面に氏名をご記入の上、本紙の空いているスペースに貼付して下さい。

	教 育 研 究 業 績 書

                                                                      年       月       日

                                                                        氏名                       

	教育上の能力に関する事項
	年   月   日
	概                    要

	１ 教育方法の実践例

	２  作成した教科書，教材

	３  当該教員の教育上の能力に関

する大学の評価

	４  その他

	職務上の実績に関する事項
	年   月   日
	概                    要

	１ 資格，免許

	２ 特許等

	３ その他

	著書，学術論文等の名称
	単著，

共著の

別
	発行又は発表

 の年月
	発行所，発表雑誌等又は

発表学会等の名称
	概          要

	（著書）

１

２

３

４

５

：

：

：

	（学術論文）

１

２

３

４

５

：

：

：

	（その他）

１

２

３

４

５

：

：

：

：